Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 35,872.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 256,484.80

Total 292,356.80

El monto de : **Doscientos noventa y dos  mil trescientos cincuenta y seis con 80/100 (292,356.80)